CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA
(CORAAPPLATA)

ESTADISTICAS INSTITUCIONALES

CLORO RESIDUAL EXPRESADO EN PARTES POR MILLON (PPM)
TRIMESTRE ENERO - MARZO 2024

ACUEDUCTOS

PUERTO PLATA

SOSUA

IMBERT

MONTELLANO

LA ISABELA

ALTAMIRA

LUPERON

LOS HIDALGOS

GUANANICO

ENERO

0.62

1.89

1.65

1.16

15

0

0

0

0

FEBRERO

0.65

0.8

1.1

0.57

15

0

0

0

45

MARZO

15

0.95

0.95

0.55

0

0

0

0

1.51

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

vin Gomez Burgos

Enc. Planificacién y Desarrollo
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CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA
(CORAAPPLATA)
ESTADISTICAS INSTITUCIONALES
CONSUMO CLORO GRANULADO EXPRESADO EN LIBRAS
TRIMESTRE ENERO - MARZO 2024

MES H.T.H (T-100 lbs
ENERO 70
FEBRERO 90
MARZO 100
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIC
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
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Melvin Gémez Burgos
Enc. Planificacion y Desarrollo
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CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA
(CORAAPPLATA)
ESTADISTICAS INSTITUCIONALES
CONSUMO CLORO GAS EXPRESADO EN LIBRAS
TRIMESTRE ENERO - MARZO 2024

ENERO 4455
FEBRERO 3500
MARZO 4250
ABRIL

MAYO
JUNIO

JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

*



CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA
(CORAAPPLATA)
ESTADISTICAS INSTITUCIONALES
CONSUMO SULFATO DE ALUMINIO EXPRESADO EN QUINTALES
TRIMESTRE ENERO - MARZO 2024

ENERO 69
FEBRERO 168
MARZO 109
ABRIL
MAYO
JUNIO

JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

I\Ilervin{rmaz Burgos

Enc. Planificacion y Desarrollo
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