

ESTADISTICAS INSTITUCIONALES

CLORO RESIDUAL EXPRESADO EN PARTES POR MILLON (PPM) TRIMESTRE ENERO - MARZO 2024

ACUEDUCTOS	PUERTO PLATA	SOSUA	IMBERT	MONTELLANO	LA ISABELA	ALTAMIRA	LUPERON	LOS HIDALGOS	GUANANICO
ENERO	0.62	1.89	1.65	1.16	1.5	0	0	0	0
FEBRERO	0.65	0.8	1.1	0.57	1.5	0	0	0	1.5
MARZO	1.5	0.95	0.95	0.55	0	0	0	0	1.51
ABRIL				T			CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	The state of the s	
MAYO							CONTRACTOR CONTRACTOR STATE		
JUNIO									
JULIO							A STREET, STRE		
AGOSTO									
SEPTIEMBRE		Management of the Party of the	The state of the s				AND THE PROPERTY OF THE PARTY O	The second secon	
OCTUBRE									
NOVIEMBRE		ASSESSMENT AND PARTY AND P	The state of the s				CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	Management of the state of the	
DICIEMBRE							THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PERSON NAMED AND ADDRESS OF THE	AND CONTRACTOR OF THE PROPERTY AND ADDRESS OF THE PROPERTY OF	

Melvin Gómez Burgos



ESTADISTICAS INSTITUCIONALES CONSUMO CLORO GRANULADO EXPRESADO EN LIBRAS TRIMESTRE ENERO - MARZO 2024

MES	H.T.H (T-100 lbs
ENERO	70
FEBRERO	90
MARZO	100
ABRIL	
MAYO	
JUNIO	
JULIO	
AGOSTO	
SEPTIEMBRE	
OCTUBRE	
NOVIEMBRE	
DICIEMBRE	

Melvin Gómez Burgos



ESTADISTICAS INSTITUCIONALES CONSUMO CLORO GAS EXPRESADO EN LIBRAS TRIMESTRE ENERO - MARZO 2024

ENERO	4455
FEBRERO	3500
MARZO	4250
ABRIL	
MAYO	
JUNIO	
JULIO	
AGOSTO	
SEPTIEMBRE	
OCTUBRE	
NOVIEMBRE	
DICIEMBRE	

Melvin Gómez Burgos





ESTADISTICAS INSTITUCIONALES CONSUMO SULFATO DE ALUMINIO EXPRESADO EN QUINTALES TRIMESTRE ENERO - MARZO 2024

ENERO	69
FEBRERO	168
IMARZO	109
ABRIL	
MAYO	
JUNIO	
JULIO	
AGOSTO	
SEPTIEMBRE	
OCTUBRE	
NOVIEMBRE	
DICIEMBRE	

Melvin Gómez Burgos

